
Markéta F. (Majda01) ID 269056 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 12:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  předem děkuji za zájem o mé věci,které jsou po mých dětech a po mě. Pokud nejsou kupované nové,je u daného zboží
napsáno. Prosím Vás o informaci k odeslání peněz. Dále Vás prosím,pište mi své otázky k dané věci jen při skutečném zájmu.
Jsem maminka dvou dětí a nemám čas si psát dva dny o dané věci,kterou si pak nakonec nevemete,nebo napíšete,že je
drahá. Ráda Vám odpovím,ale opravdu jen při zájmu!!! Děkuji za pochopení. Balíčky odesílám po připsání peněz na účet a
snažím se do druhého dne odeslat -informuji. Děkuji a přeji krásné nakupování Markéta
  Prosím kontaktujte mě jen v případě opravdového zájmu!!!! Děkuji za pochopení :)
 Na vaše odpovědi o potvrzení objednávky čekám 24hod.,pokud se do této doby neozvete,zda máte zájem,bude věc vrácena
do prodeje.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

